



**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE**  
odbor majetku a rozvoje města  
Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Č.j.: OMaR/21  
Vyřizuje: Ing. Kombercová  
Tel.: 475 225 460  
E-mail: kombercova@chabarovice.cz  
Datum: 23.03.2021

AMA, s.r.o.  
Voroněžská 144 / 20  
460 01 Liberec 1

Městský úřad Chabařovice, odbor majetku a rozvoje města, obdržel dne 17.03.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K Vaši žádosti sdělujeme následující:

Schválený rozpočet na rok 2021 je zveřejněn na elektronické desce městského úřadu Chabařovice.

**Projekty:**

1. Kolumbária na hřbitově Chabařovice, projektant Jiří Hanzlík, termín realizace 04-09/2021, finanční rozpočet 650 tis.,- Kč. Výběrové řízení již proběhlo, výherce Varga Jan, [REDACTED]
2. Oprava MK 5 – 7 Roudníky, termín realizace 07 – 11 / 2021, jedná se o opravu místní komunikace v městské části Roudníky, finanční rozpočet 3,3 mil. Kč. Výběrové řízení zatím neproběhlo. Předpokládaný termín výběrového řízení 5 – 6 / 2021.
3. Regenerace zchátralého objektu bývalého mlýnu v centru Chabařovice. Jedná se o rekonstrukci zchátralé budovy v centru města Chabařovice. Projekt byl vypracován ATELIER [REDACTED] Ing. Arch. Luboš Kotiš. Rozpočet stavby 35mil.Kč. Výhercem se stala firma METROSTAV, a.s. Projekt byl již započat, došlo k předání staveniště.

Ing. Markéta Kombercová  
vedoucí odboru majetku a rozvoje města  
Městského úřadu Chabařovice